/а t

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2017 г. № 272

г. Махачкала

О внесении изменений

в Сводный перечень государственных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти

Республики Дагестан и подведомственными им

государственными учреяедениями в рамках

делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными. учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики

Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 12 сентября 2012 г, № 311 (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2012, № 17, ст. 731; 2013, № 17, ст. 1108; № 24
(раздел III), ст. 1694; 2014,№ 16, ст. 914; 2015, № 10, ст. 547;№ 12, ст. 733,
ст. 739; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 6 мая, № 05002000567; 19 мая, № 05002001266;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 1 марта, № 0500201603010019; 8 апреля, № 0500201604080008;
29 апреля, № 0500201604290006; 12 мая, № 0500201605120039; 23 августа,

№ 0500201608230003; 23 ноября, № 0500201611230012; 9 декабря,

№ 0500201612090008; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 10 января, № 05002002125;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 22 марта, № 0500201703220004; 5 мая, № 0500201705030002; 7 июня,

№ 0500201707070011; 29 • сентября, № 0500201709290012), следующие

изменения:

а) пункты 213, 214и 215 изложить в следующей редакции;

«213. Предоставление в пределах земель лесного фонда лесных

участков в аренду (без проведения аукциона).

214, Предоставление в пределах земель лесного фонда лесных участков

в постоянное (бессрочное) пользование.

215. Предоставление в пределах земель лесного фонда в безвозмездное

пользование лесных участков.»;

б) пункт 219 изложить в следующей редакции:

«219. Прием лесных деклараций и отчетов об использовании лесов от

граждан, юридических лиц, осуществляющих использование лесов.»;

в) пункт 220 признать утратившим силу.

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДС

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов